
132

10
Jelena

V  šokovaném tichu jsem zírala na Valekovu krvácející 
hruď. Jeho otázka mi ještě zněla v uších a proháněla se mi 
myslí, jako by nevěděla, kde se usadit. Škrábanec na jeho 
kůži skutečně připomínal srdce  – jeho polovinu vytvořil 
Velitel, zatímco o druhou se postaral sám Valek, aby vy-
tvořil symbol své lásky ke mně. Valek mi dal přednost před 
Ambrosem. Tělo mi zalilo příjemné teplo a najednou mi 
změkla kolena.

„Jeleno?“ zajíkl se malinko Valek. Ještě pořád na kole-
nou čekal na moji odpověď.

Tvář měl bledou jako smrt a ještě nikdy nevypadal tak 
zranitelně.

Svezla jsem se dolů ze židle a přiklekla k němu. Jemně 
jsem mu vzala z ruky nůž potřísněný jeho krví a rozřízla 

133

si jím košili. Potom jsem se opřela jeho hrotem do vlastní 
kůže. V uších mi bolestí zahučelo, jako by kolem kroužil 
otravná moucha. Ignorovala jsem ji dál si řezala nad tlu-
koucí srdce a mezi ňadra tvar srdce veliký jako pěst. „Ano, 
Valeku. Vezmu si tě.“

Jeho vážný výraz ustoupil jiskrám radosti, které se mu 
roztančily v očích. Sevřel mě do náručí a jeho rty si našly 
cestu k mým. Ten blažený pocit mi projel až do špiček no-
hou. Svaly se mi třásly a kůže vzplála. Celým tělem mi pul-
zovala touha dotýkat se jeho štíhlého, silného těla.

Naše objetí ale příliš brzy skončilo. Než jsem stihla pro-
testovat, přitiskl si hruď na tu moji. Škrábanec na kůži mě 
nepříjemně štípl, jak se naše krev smísila v jedno.

„Až do smrti. To ti, lásko přísahám,“ zašeptal mi do 
ucha.

„Až za smrt. To zase slibuju já tobě,“ vydechla jsem.
Odtáhl se, aby se mi mohl zahledět do očí. „Tak se stane. 

Jsme spojeni navěky.“
„Ano,“ souhlasila jsem.
Tentokrát mi jeho polibek rozezpíval i  ta nejskrytější 

zákoutí duše. Naše přísaha jen zpečetila naše spojení, které 
přerostlo v nerozlučné pouto.

„Svlékni… se,“ zašeptala jsem mezi polibky.
Rychlost, s  jakou jsme se zbavili šatů, mi vyrazila po-

slední zbytky dechu. Na tom už ale nesešlo. Moje smys-
ly se naplnily Valekovou vůní, dotekem jeho hladké kůže 
a jeho teplem, jak mě něžně položil na zem. Nic na světě 
se tomu spojení nemohlo rovnat. Společně jsme byli jedno 
tělo, jedna duše.


